



Pará  
 Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
029432	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11. IMPRESSOES E CIA LTDA	270,000	65,000	17.550,00
	R.F.BONFIM EIRELI	270,000	67,000	18.090,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	270,000	60,000	16.200,00
	<b>Valores médios :</b>		64,000	17.280,00
029433	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12. IMPRESSOES E CIA LTDA	235,000	75,000	17.625,00
	R.F.BONFIM EIRELI	235,000	76,000	17.860,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	235,000	70,000	16.450,00
	<b>Valores médios :</b>		73,667	17.311,67
029434	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13. IMPRESSOES E CIA LTDA	240,000	85,000	20.400,00
	R.F.BONFIM EIRELI	240,000	85,500	20.520,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	240,000	80,000	19.200,00
	<b>Valores médios :</b>		83,500	20.040,00
088806	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,025X0,025MM IMPRESSOES E CIA LTDA	230,000	120,000	27.600,00
	R.F.BONFIM EIRELI	230,000	121,000	27.830,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	230,000	100,000	23.000,00
	<b>Valores médios :</b>		113,667	26.143,33
029819	CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 0,060X0,040MM IMPRESSOES E CIA LTDA	230,000	140,000	32.200,00
	R.F.BONFIM EIRELI	230,000	142,000	32.660,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	230,000	120,000	27.600,00
	<b>Valores médios :</b>		134,000	30.820,00
088808	CARTAZ 0,60 X 0,40 IMPRESSOES E CIA LTDA	2.515,000	7,500	18.862,50
	R.F.BONFIM EIRELI	2.515,000	8,000	20.120,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	2.515,000	6,000	15.090,00
	<b>Valores médios :</b>		7,167	18.024,17
029876	CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15 IMPRESSOES E CIA LTDA	5.400,000	4,500	24.300,00
	R.F.BONFIM EIRELI	5.400,000	5,500	29.700,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	5.400,000	3,900	21.060,00
	<b>Valores médios :</b>		4,633	25.020,00
029877	CRACHÁ EM PVC COMPLETO(CORDÃO/BASE/PRENDEDOR) IMPRESSOES E CIA LTDA	960,000	60,000	57.600,00
	R.F.BONFIM EIRELI	960,000	60,500	58.080,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	960,000	55,000	52.800,00
	<b>Valores médios :</b>		58,500	56.160,00
029878	FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 0,21 X 0,31 COUCHE 170 GR IMPRESSOES E CIA LTDA	15.000,000	4,000	60.000,00
	R.F.BONFIM EIRELI	15.000,000	5,000	75.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	15.000,000	3,000	45.000,00
	<b>Valores médios :</b>		4,000	60.000,00
029879	PANFLETOS COLORIDOS FRENTE E VERSO 0,15 X 0,21 COUCHE 115 GR IMPRESSOES E CIA LTDA	15.500,000	3,200	49.600,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	R.F.BONFIM EIRELI	15.500,000	4,000	62.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	15.500,000	2,500	38.750,00
	<b>Valores médios :</b>		3,233	50.116,67
088809	FICHA IMPRESSA EM PAPEL CARTÃO TAMANHO A4			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	5.000,000	2,000	10.000,00
	R.F.BONFIM EIRELI	5.000,000	3,000	15.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	5.000,000	1,800	9.000,00
	<b>Valores médios :</b>		2,267	11.333,33
029880	FICHA DATILOSCOPIA CIVIL.			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	30.000,000	1,800	54.000,00
	R.F.BONFIM EIRELI	30.000,000	2,500	75.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	30.000,000	1,500	45.000,00
	<b>Valores médios :</b>		1,933	58.000,00
029881	PLACA EM PVC ADESIVADA 0,15 X 0,40			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	416,000	40,000	16.640,00
	R.F.BONFIM EIRELI	416,000	41,000	17.056,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	416,000	38,000	15.808,00
	<b>Valores médios :</b>		39,667	16.501,33
029882	PLACA EM PVC ADESIVADA 0,30 X 0,50			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	540,000	65,000	35.100,00
	R.F.BONFIM EIRELI	540,000	66,000	35.640,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	540,000	60,000	32.400,00
	<b>Valores médios :</b>		63,667	34.380,00
029474	PLACA EM ACRÍLICO 5MM - 0,30 X 0,50			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	290,000	82,000	23.780,00
	R.F.BONFIM EIRELI	290,000	82,500	23.925,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	290,000	80,000	23.200,00
	<b>Valores médios :</b>		81,500	23.635,00
041496	PLACA EM ACRÍLICO 8MM 0,40X0,60			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	290,000	150,000	43.500,00
	R.F.BONFIM EIRELI	290,000	152,000	44.080,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	290,000	144,000	41.760,00
	<b>Valores médios :</b>		148,667	43.113,33
088815	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 50X30 EM PCM ADESIVADA			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	200,000	85,000	17.000,00
	R.F.BONFIM EIRELI	200,000	87,000	17.400,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	200,000	80,000	16.000,00
	<b>Valores médios :</b>		84,000	16.800,00
088818	PLACA EM ACM ADESIVADA			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	260,000	410,000	106.600,00
	R.F.BONFIM EIRELI	260,000	410,500	106.730,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	260,000	400,000	104.000,00
	<b>Valores médios :</b>		406,833	105.776,67
029885	CÓPIAS EM PAPEL A4 PRETO E BRANCO			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	52.000,000	1,800	93.600,00
	R.F.BONFIM EIRELI	52.000,000	2,000	104.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	52.000,000	1,200	62.400,00
	<b>Valores médios :</b>		1,667	86.666,67
029886	CÓPIAS EM PAPEL A4 COLORIDO			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	48.800,000	1,700	82.960,00
	R.F.BONFIM EIRELI	48.800,000	2,500	122.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	48.800,000	1,500	73.200,00
	<b>Valores médios :</b>		1,900	92.720,00
029887	IMPRESSÃO DE PRANCHA PROJETO A0			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	2.600,000	25,000	65.000,00
	R.F.BONFIM EIRELI	2.600,000	26,000	67.600,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	2.600,000	25,000	65.000,00
	<b>Valores médios :</b>		25,333	65.866,67
029888	IMPRESSÃO DE PRANCHA PROJETO A1			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	<b>Proponente</b>			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	2.600,000	20,000	52.000,00
	R.F.BONFIM EIRELI	2.600,000	20,500	53.300,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	2.600,000	20,000	52.000,00
	<b>Valores médios :</b>		20,167	52.433,33
029889	<b>IMPRESSÃO DE PRANCHA PROJETO A2</b>			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	2.600,000	16,000	41.600,00
	R.F.BONFIM EIRELI	2.600,000	17,000	44.200,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	2.600,000	15,000	39.000,00
	<b>Valores médios :</b>		16,000	41.600,00
088821	<b>IMPRESSÃO DE FICHAS EM PAPEL A4, BLOCO COM 100 UNIDADES</b>			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	36,000	37,000	1.332,00
	R.F.BONFIM EIRELI	36,000	38,000	1.368,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	36,000	35,000	1.260,00
	<b>Valores médios :</b>		36,667	1.320,00
029890	<b>CAPA PASTA IMPRESSÃO COLORIDA 0,32 X 0,42 (DUPLEX)</b>			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	11.600,000	6,000	69.600,00
	R.F.BONFIM EIRELI	11.600,000	8,000	92.800,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	11.600,000	5,500	63.800,00
	<b>Valores médios :</b>		6,500	75.400,00
029891	<b>CAPA PASTA IMPRESSÃO COLORIDA 0,32 X 0,42 (TRIPLEX)</b>			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	8.700,000	7,000	60.900,00
	R.F.BONFIM EIRELI	8.700,000	8,000	69.600,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	8.700,000	5,000	43.500,00
	<b>Valores médios :</b>		6,667	58.000,00
029892	<b>ADESIVO VINILICO COM RECORTE</b>			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	540,000	112,000	60.480,00
	R.F.BONFIM EIRELI	540,000	115,000	62.100,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	540,000	110,000	59.400,00
	<b>Valores médios :</b>		112,333	60.660,00
029893	<b>ADESIVO VINILICO IMPRESSO</b>			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	520,000	105,000	54.600,00
	R.F.BONFIM EIRELI	520,000	106,000	55.120,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	520,000	100,000	52.000,00
	<b>Valores médios :</b>		103,667	53.906,67
029894	<b>IMPRESSÃO EM LONA</b>			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	800,000	105,000	84.000,00
	R.F.BONFIM EIRELI	800,000	107,000	85.600,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	800,000	100,000	80.000,00
	<b>Valores médios :</b>		104,000	83.200,00
042906	<b>BANNER EM LONA</b>			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	1.644,000	125,000	205.500,00
	R.F.BONFIM EIRELI	1.644,000	127,000	208.788,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	1.644,000	120,000	197.280,00
	<b>Valores médios :</b>		124,000	203.856,00
029918	<b>PAINEL EM LONA COM ESTRUTURA</b>			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	1.070,000	282,000	301.740,00
	R.F.BONFIM EIRELI	1.070,000	285,000	304.950,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	1.070,000	280,000	299.600,00
	<b>Valores médios :</b>		282,333	302.096,67
029920	<b>FAIXA IMPRESSA EM LONA</b>			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	906,300	282,000	255.576,60
	R.F.BONFIM EIRELI	906,300	283,000	256.482,90
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	906,300	100,000	90.630,00
	<b>Valores médios :</b>		221,667	200.896,50
088822	<b>OUTDOOR, IMPRESSÃO E APLICAÇÃO</b>			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	420,000	62,000	26.040,00
	R.F.BONFIM EIRELI	420,000	65,000	27.300,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	420,000	60,000	25.200,00
	<b>Valores médios :</b>		62,333	26.180,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
088823	TROFÉU EM ACRÍLICO DUPLO 30 X 15			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	100,000	122,000	12.200,00
	R.F.BONFIM EIRELI	100,000	125,000	12.500,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	100,000	120,000	12.000,00
	<b>Valores médios :</b>		122,333	12.233,33
088824	TROFÉU EM ACRÍLICO DUPLO 70 X 25			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	100,000	282,000	28.200,00
	R.F.BONFIM EIRELI	100,000	285,000	28.500,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	100,000	280,000	28.000,00
	<b>Valores médios :</b>		282,333	28.233,33
088825	TROFÉU EM ACRÍLICO DUPLO 1,00 X 0,50			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	100,000	410,000	41.000,00
	R.F.BONFIM EIRELI	100,000	410,500	41.050,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	100,000	400,000	40.000,00
	<b>Valores médios :</b>		406,833	40.683,33
088826	MEDALHA EM ACRÍLICO A LASER			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	500,000	18,000	9.000,00
	R.F.BONFIM EIRELI	500,000	20,000	10.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	500,000	16,000	8.000,00
	<b>Valores médios :</b>		18,000	9.000,00
088827	CAMISAS GOLA REDONDA MANGA LONGA NO TAM P, M, G E GG, ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	16,000	78,000	1.248,00
	R.F.BONFIM EIRELI	16,000	60,000	960,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	16,000	70,000	1.120,00
	<b>Valores médios :</b>		69,333	1.109,33
088828	CAMISAS GOLA REDONDA MANGA CURTA NO TAM P, M, G E GG, ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	50,000	60,000	3.000,00
	R.F.BONFIM EIRELI	50,000	45,500	2.275,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	50,000	56,000	2.800,00
	<b>Valores médios :</b>		53,833	2.691,67
088829	CAMISAS GOLA POLO NO TAM P, M, G E GG, ESTAMPA BORDADA ADULTO			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	87,000	85,000	7.395,00
	R.F.BONFIM EIRELI	87,000	75,000	6.525,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	87,000	88,000	7.656,00
	<b>Valores médios :</b>		82,667	7.192,00
088830	CAMISAS GOLA REDONDA NO TAM P, M, G E GG MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA			
	IMPRESSOES E CIA LTDA	500,000	60,000	30.000,00
	R.F.BONFIM EIRELI	500,000	45,000	22.500,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	500,000	56,000	28.000,00
	<b>Valores médios :</b>		53,667	26.833,33



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

IMPRESSOES E CIA LTDA

029887	IMPRESSÃO DE PRANCHA PROJETO A0	2.600,000	25,000	65.000,00
029888	IMPRESSÃO DE PRANCHA PROJETO A1	2.600,000	20,000	52.000,00
Total do(s) item(ns) :				117.000,00

R.F.BONFIM EIRELI

088827	CAMISAS GOLA REDONDA MANGA LONGA NO TAM P, M, G E GG, ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA	16,000	60,000	960,00
088828	CAMISAS GOLA REDONDA MANGA CURTA NO TAM P, M, G E GG, ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA	50,000	45,500	2.275,00
088829	CAMISAS GOLA POLO NO TAM P, M, G E GG, ESTAMPA BORDADA ADULTO	87,000	75,000	6.525,00
088830	CAMISAS GOLA REDONDA NO TAM P, M, G E GG MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA	500,000	45,000	22.500,00
Total do(s) item(ns) :				32.260,00

S. DE MELO EIRELI-ME

029432	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11.	270,000	60,000	16.200,00
029433	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12.	235,000	70,000	16.450,00
029434	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13.	240,000	80,000	19.200,00
088806	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,025X0,025MM	230,000	100,000	23.000,00
029819	CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 0,060X0,040MM	230,000	120,000	27.600,00
088808	CARTAZ 0,60 X 0,40	2.515,000	6,000	15.090,00
029876	CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15	5.400,000	3,900	21.060,00
029877	CRACHÁ EM PVC COMPLETO(CORDÃO/BASE/PRENDEDOR)	960,000	55,000	52.800,00
029878	FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 0,21 X 0,31 COUCHE 170 GR	15.000,000	3,000	45.000,00
029879	PANFLETOS COLORIDOS FRENTE E VERSO 0,15 X 0,21 COUCHE 115 GR	15.500,000	2,500	38.750,00
088809	FICHA IMPRESSA EM PAPEL CARTÃO TAMANHO A4	5.000,000	1,800	9.000,00
029880	FICHA DATILOSCOPIA CIVIL.	30.000,000	1,500	45.000,00
029881	PLACA EM PVC ADESIVADA 0,15 X 0,40	416,000	38,000	15.808,00
029882	PLACA EM PVC ADESIVADA 0,30 X 0,50	540,000	60,000	32.400,00
029474	PLACA EM ACRÍLICO 5MM - 0,30 X 0,50	290,000	80,000	23.200,00
041496	PLACA EM ACRÍLICO 8MM 0,40X0,60	290,000	144,000	41.760,00
088815	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 50X30 EM PCM ADESIVADA	200,000	80,000	16.000,00
088818	PLACA EM ACM ADESIVADA	260,000	400,000	104.000,00
029885	CÓPIAS EM PAPEL A4 PRETO E BRANCO	52.000,000	1,200	62.400,00
029886	CÓPIAS EM PAPEL A4 COLORIDO	48.800,000	1,500	73.200,00
029887	IMPRESSÃO DE PRANCHA PROJETO A0	2.600,000	25,000	65.000,00
029888	IMPRESSÃO DE PRANCHA PROJETO A1	2.600,000	20,000	52.000,00
029889	IMPRESSÃO DE PRANCHA PROJETO A2	2.600,000	15,000	39.000,00
088821	IMPRESSÃO DE FICHAS EM PAPEL A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	36,000	35,000	1.260,00
029890	CAPA PASTA IMPRESSÃO COLORIDA 0,32 X 0,42 (DUPLEX)	11.600,000	5,500	63.800,00
029891	CAPA PASTA IMPRESSÃO COLORIDA 0,32 X 0,42 (TRIPLEX)	8.700,000	5,000	43.500,00
029892	ADESIVO VINILICO COM RECORTE	540,000	110,000	59.400,00
029893	ADESIVO VINILICO IMPRESSO	520,000	100,000	52.000,00
029894	IMPRESSÃO EM LONA	800,000	100,000	80.000,00
042906	BANNER EM LONA	1.644,000	120,000	197.280,00
029918	PAINEL EM LONA COM ESTRUTURA	1.070,000	280,000	299.600,00
029920	FAIXA IMPRESSA EM LONA	906,300	100,000	90.630,00
088822	OUTDOOR, IMPRESSÃO E APLICAÇÃO	420,000	60,000	25.200,00
088823	TROFÉU EM ACRÍLICO DUPLO 30 X 15	100,000	120,000	12.000,00
088824	TROFÉU EM ACRÍLICO DUPLO 70 X 25	100,000	280,000	28.000,00
088825	TROFÉU EM ACRÍLICO DUPLO 1,00 X 0,50	100,000	400,000	40.000,00
088826	MEDALHA EM ACRÍLICO A LASER	500,000	16,000	8.000,00
Total do(s) item(ns) :				1.854.588,00

Proponente

Código Descrição

Quant. Vl. unitário

Vl. total Situação

Total geral :

2.003.848,00





Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

029432	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11.	270,0000	64,000	17.280,00
029433	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12.	235,0000	73,667	17.311,74
029434	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13.	240,0000	83,500	20.040,00
088806	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,025X0,025MM	230,0000	113,667	26.143,41
029819	CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 0,060X0,040MM	230,0000	134,000	30.820,00
088808	CARTAZ 0,60 X 0,40	2.515,0000	7,167	18.025,01
029876	CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15	5.400,0000	4,633	25.018,20
029877	CRACHÁ EM PVC COMPLETO(CORDÃO/BASE/PRENDEDOR)	960,0000	58,500	56.160,00
029878	FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 0,21 X 0,31 COUCHE 170 GR	15.000,0000	4,000	60.000,00
029879	PANFLETOS COLORIDOS FRENTE E VERSO 0,15 X 0,21 COUCHE 115 GR	15.500,0000	3,233	50.111,50
088809	FICHA IMPRESSA EM PAPEL CARTÃO TAMANHO A4	5.000,0000	2,267	11.335,00
029880	FICHA DATILOSCOPIA CIVIL.	30.000,0000	1,933	57.990,00
029881	PLACA EM PVC ADESIVADA 0,15 X 0,40	416,0000	39,667	16.501,47
029882	PLACA EM PVC ADESIVADA 0,30 X 0,50	540,0000	63,667	34.380,18
029474	PLACA EM ACRÍLICO 5MM - 0,30 X 0,50	290,0000	81,500	23.635,00
041496	PLACA EM ACRÍLICO 8MM 0,40X0,60	290,0000	148,667	43.113,43
088815	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 50X30 EM PCM ADESIVADA	200,0000	84,000	16.800,00
088818	PLACA EM ACM ADESIVADA	260,0000	406,833	105.776,58
029885	CÓPIAS EM PAPEL A4 PRETO E BRANCO	52.000,0000	1,667	86.684,00
029886	CÓPIAS EM PAPEL A4 COLORIDO	48.800,0000	1,900	92.720,00
029887	IMPRESSÃO DE PRANCHA PROJETO A0	2.600,0000	25,333	65.865,80
029888	IMPRESSÃO DE PRANCHA PROJETO A1	2.600,0000	20,167	52.434,20
029889	IMPRESSÃO DE PRANCHA PROJETO A2	2.600,0000	16,000	41.600,00
088821	IMPRESSÃO DE FICHAS EM PAPEL A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	36,0000	36,667	1.320,01
029890	CAPA PASTA IMPRESSÃO COLORIDA 0,32 X 0,42 (DUPLEX)	11.600,0000	6,500	75.400,00
029891	CAPA PASTA IMPRESSÃO COLORIDA 0,32 X 0,42 (TRIPLEX)	8.700,0000	6,667	58.002,90
029892	ADESIVO VINILICO COM RECORTE	540,0000	112,333	60.659,82
029893	ADESIVO VINILICO IMPRESSO	520,0000	103,667	53.906,84
029894	IMPRESSÃO EM LONA	800,0000	104,000	83.200,00
042906	BANNER EM LONA	1.644,0000	124,000	203.856,00
029918	PAINEL EM LONA COM ESTRUTURA	1.070,0000	282,333	302.096,31
029920	FAIXA IMPRESSA EM LONA	906,3000	221,667	200.896,80
088822	OUTDOOR, IMPRESSÃO E APLICAÇÃO	420,0000	62,333	26.179,86
088823	TROFÉU EM ACRÍLICO DUPLO 30 X 15	100,0000	122,333	12.233,30
088824	TROFÉU EM ACRÍLICO DUPLO 70 X 25	100,0000	282,333	28.233,30
088825	TROFÉU EM ACRÍLICO DUPLO 1,00 X 0,50	100,0000	406,833	40.683,30
088826	MEDALHA EM ACRÍLICO A LASER	500,0000	18,000	9.000,00
088827	CAMISAS GOLA REDONDA MANGA LONGA NO TAM P, M, G E GG, ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA	16,0000	69,333	1.109,33
088828	CAMISAS GOLA REDONDA MANGA CURTA NO TAM P, M, G E GG, ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA	50,0000	53,833	2.691,65
088829	CAMISAS GOLA POLO NO TAM P, M, G E GG, ESTAMPA BORDADA ADULTO	87,0000	82,667	7.192,03
088830	CAMISAS GOLA REDONDA NO TAM P, M, G E GG MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA	500,0000	53,667	26.833,50
Total :				2.163.240,47